**המשרד להגנת הסביבה פרסם שני קולות קוראים בתחום הפסולת: קול קורא (מס' 9383) לתמיכה בהקמה ושדרוג מתקני מיון לפסולת עירונית, וכן קול קורא (מס' 9384) לתמיכה בהפעלת מתקני מיון לפסולת עירונית.** ניתן להגיש בקשות במסגרת הקול הקורא עד לתאריך 31.12.2020.

#### עדכוני בנייה ירוקה

בחודש ספטמבר פרסם ברשומות **קובץ "תקנות התכנון והבנייה (תכנ הבנייה) (בנייה בת-קיימה) התש"פ-2020"**, והשלימו מהלך לחיוב בנייה בהתאם לתקן הישראלי לבנייה ירוקה (ת"י 5281) בכל המדינה. התקנות הובלו על-ידי מנהל התכנון והמשרד להגנת הסביבה, והן מבוססות על עקרונות המתווה שאימץ פורום ה-15 ביוני 2013, ומרחיבות אותו מהערים הגדולות לכלל המדינה. **לחצו כאן לקריאה נוספת על המהלך**, שאושר כבר ב- 3.3.20 ע"י המועצה הארצית לתכנון ובנייה.